债券简称：18大北农MTN001                                   债券代码：101800530

北京大北农科技集团股份有限公司

关于回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告

北京大北农科技集团股份有限公司（以下简称“发行人”）于

2019 年 1 月 10 日召开第四届董事会第四十七次临时会议、第四届

监事会第十八次临时会议审议通过了《关于回购注销 2017 年限制

性股票激励计划部分限制性股票的议案》，发行人决定回购注销 86

名激励对象持有的尚未解锁的限制性股票共计 709.5639 万股；同时

根据发行人 2018 年业绩预告数据，发行人第二个解锁期解锁条件

未成就，决定回购注销发行人被激励对象所获授的第二个解锁期对

应的限制性股票 4,056.8731 万股。此次回购注销限制性股票合计

4,766.437 万股，该议案已在 2019 年 1 月 28 日经发行人股东大会表

决通过。

本次回购完成后，公司总股本由 4,242,993,865 股变更为

4,195,329,495 股，本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的

经营业绩产生重大影响。

为维护投资者利益，发行人将按照《持有人会议规程》的规定，

尽快召开持有人会议。

发行人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格

按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理

办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》

等银行间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息披露

的工作，请投资者密切关注。

特此公告。

29